



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

[www.s-revision.dk](http://www.s-revision.dk)

# Korona Plast ApS

Ormstoft 5, 6400 Sønderborg


CVR-nr. 16 14 84 82

## Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

15/6 2017

  
\_\_\_\_\_  
RENÉ LILIF JØRGENSEN  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Korona Plast ApS Ormstoft 5 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 16 14 84 82
	Stiftet: 7. maj 1992
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Birte Lilly Hansen Bent Jørgensen Meik Hansen
<b>Direktion</b>	Bent Jørgensen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	Korona Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af plastemner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2016/17 er afsluttet med et overskud på kr. 637.636 mod et overskud i 2015/16 på t.kr. 95. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2017 kr. 2.211.315.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.593.242</b>	<b>2.833</b>
1 Personaleomkostninger	-2.576.685	-2.511
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-140.409	-121
<b>Driftsresultat</b>	<b>876.148</b>	<b>201</b>
Andre finansielle indtægter	37.530	7
2 Øvrige finansielle omkostninger	-89.545	-83
<b>Resultat før skat</b>	<b>824.133</b>	<b>125</b>
Skat af årets resultat	-186.497	-30
<b>Årets resultat</b>	<b>637.636</b>	<b>95</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	1.500
Disponeret fra overført resultat	-62.364	-1.405
<b>Disponeret i alt</b>	<b>637.636</b>	<b>95</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	769.512	752
Produktionsanlæg og maskiner	164.159	175
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>933.671</u>	<u>927</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	124.200	92
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>124.200</u>	<u>92</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.057.871</u></b>	<b><u>1.019</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.128.812	1.192
Fremstillede varer og handelsvarer	738.690	439
Varebeholdninger i alt	<u>1.867.502</u>	<u>1.631</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.255.522	1.201
Udskudte skatteaktiver	43.396	54
Periodeafgrænsningsposter	62.043	73
Tilgodehavender i alt	<u>1.360.961</u>	<u>1.328</u>
Likvide beholdninger	1.937.488	1.414
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.165.951</u></b>	<b><u>4.373</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.223.822</u></b>	<b><u>5.392</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	200.000	200
Overført resultat	1.311.315	1.374
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	1.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.211.315</u></b>	<b><u>3.074</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	17.144	84
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.144</u>	<u>84</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	66.481	62
Leverandører af varer og tjenesteydelser	822.909	738
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.278.245	830
Selskabsskat	174.708	17
Anden gæld	653.020	587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.995.363</u>	<u>2.234</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.012.507</u></b>	<b><u>2.318</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.223.822</u></b>	<b><u>5.392</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.278.817	2.191
Pensioner	235.553	253
Andre omkostninger til social sikring	62.315	67
	<b>2.576.685</b>	<b>2.511</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 7	 7
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	78.098	30
Andre finansielle omkostninger	11.447	53
	<b>89.545</b>	<b>83</b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	83.625	146
Heraf forfalder inden for 1 år	-66.481	-62
	<b>17.144</b>	<b>84</b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 0	 0
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er givet ejerpant på i alt 750 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 770 t.kr.		
 Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, er der givet sikkerhed i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 770 t.kr.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Korona Holding ApS, CVR-nr. 30 57 44 51 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.